



CERTIFICADO DE CALIDAD MILL TEST REPORT

LAMINA GALVANIZADA / LAMINA GALVANIZADA PINTADA
GALVANIZED STEEL SHEET / PAINTED GALVANIZED STEEL SHEET

No. FOLIO	
10598	
DIA	MES
1	11
AÑO	
2016	

ANTIGUA CARRETERA A ROMA KM. 7.7 C.P. 66000 APODACA N.L. MEXICO T-52 (81) 8215 8383 F-52 (81) 8215 8330

CLIENTE / DIRECCION
CUSTOMER / ADDRESS

No. PEDIDO
ORDER #

CUSTOMER P.O.

NORMA DE CALIDAD
ASTM QUALITY STD.

PLESA ANAHUAC Y CIAS, S. A. DE C.V.
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS 66 COL. SAN FRANCISCO CHILPAN
54940 TULTITLAN EDO. DE MEX.

1200255586

24496

A-653 CS TYPE B

No. Rollo Roll No.	DESCRIPCION DESCRIPTION				PROPIEDADES MECANICAS MECHANICAL PROPERTIES				ANALISIS QUIMICO CHEMICAL ANALYSIS									
	Calibre Gauge	Ancho Width	Espesor Thickness	Capa Coating	Peso Weight	Largo Length	Dureza Hardness	Elong. %	I.E. Y.S.	R.T. T.S.	Colida Heat	C	Mn	P	S	Al	SAE	
	mm	in	in		kg	ft	hrb	N	ksi	mpa	ksi	mpa						
A38576622	22	914.4	0.7722	G-90	4,455	805	59	54	863	59	462968	0.0570	0.1800	0.0170	0.0080	0.0350	1008	
A39201613	22	914.4	0.7696	G-90	4,130	759	60	54	870	60	362624	0.0590	0.1900	0.0120	0.0120	0.0310	1008	
											Total :							
											8,585							

94752 - 94253

Control de Calidad / Quality Control,
ANGEL GONZALEZ HDZ.